
OPEN FEEC

5ª SITGES ROCK TRAIL

CENTRE EXCURSIONISTA DE SITGES

23/02/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 215  MERCEDES ARCOS ZAFRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:41:12

2 4  AIDA PÉREZ SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:59:49

3 59  ANNA FERNANDEZ BONEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:06:18

4 104  GEMMA RAVENTOS PUJOL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:12:09

5 32  MIREIA FUMENAL ARTÉS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:49

6 145  NÚRIA FELIP SILVESTRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:52

7 47  ALBA MEDA ALOMA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:16

8 176  SANDRA CUELLO CAPISTRÓS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:08

9 174  CAROLA FERNÀNDEZ RODRÍGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:35

10 196  ARAN ROS CASTET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:41

11 12  MONTSERRAT BARRERA SANCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:43

12 166  MYRIAM DE LAFFOREST 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:45

13 37  PILAR CASAS CARNÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:25

14 203  NURIA OLIVENZA SIERRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:52:19

15 152  GRISELDA BERMELL BAIZÁN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:56:41

16 202  MÀNGELS LOZANO CURTICHS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:05:55

17 121  MIMI SÁNCHEZ ESCABIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:18:20

18 14  SANDRA CARBONELL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:29:25

19 22  PILAR AGUILAR QUEROL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:29:25

20 16  MARÍA SILES ARIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:53:31

21 55  ARACELI DE LA VEGA DOMINGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:58:30

22 83  DIANA TIRADOS BELDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:00:29

23 117  PAOLA STURLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:09:22

24 90  SUSANA GARNACHO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:17:43

CATEGORIA JÚNIOR FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 196 ARAN ROS CASTET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:41

CATEGORIA SUB 23  FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 32 MIREIA FUMENAL ARTÉS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:49

CATEGORIA SÈNIOR FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 215 MERCEDES ARCOS ZAFRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:41:12

2 4 AIDA PÉREZ SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:59:49

3 59 ANNA FERNANDEZ BONEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:06:18

4 145 NÚRIA FELIP SILVESTRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:52

5 47 ALBA MEDA ALOMA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:16

6 176 SANDRA CUELLO CAPISTRÓS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:08

7 152 GRISELDA BERMELL BAIZÁN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:56:41

8 202 MÀNGELS LOZANO CURTICHS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:05:55

9 117 PAOLA STURLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:09:22

CATEGORIA VETERANA FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 104 GEMMA RAVENTOS PUJOL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:12:09

2 174 CAROLA FERNÀNDEZ RODRÍGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:35

3 12 MONTSERRAT BARRERA SANCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:43

4 166 MYRIAM DE LAFFOREST 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:45

5 37 PILAR CASAS CARNÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:25

6 203 NURIA OLIVENZA SIERRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:52:19

7 121 MIMI SÁNCHEZ ESCABIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:18:20

8 14 SANDRA CARBONELL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:29:25

9 22 PILAR AGUILAR QUEROL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:29:25

10 16 MARÍA SILES ARIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:53:31

11 55 ARACELI DE LA VEGA DOMINGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:58:30

12 83 DIANA TIRADOS BELDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:00:29

13 90 SUSANA GARNACHO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:17:43



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 172 JOSEP MORALES LOPEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:14:41

2 191 MARC MÀRMOL BALADAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:22:00

3 80 PABLO CASTELLS SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:29:30

4 97 SERGI JANSÀ I VAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:33:51

5 178 GABRIEL PRAT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:35:53

6 199 MANEL LINARES CHACÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:08

7 66 MARC CONSOLA PARRAGA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:29

8 120 AGUSTÍN CÁCERES HERNÁNDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:47

9 229 ENRIC IBÁÑEZ CANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:39:42

10 63 JOSEP FERRER VENTURA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:40:53

11 208 FERRAN SALAS PESTALLE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:44:02

12 40 DAVID OCARIZ FERREIRO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:24

13 42 SERGIO SALA ALONSO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:28

14 151 AITOR RUBIO MARTINEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:35

15 1 JOSEMARI PARDO ALONSO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:36

16 161 DAVID PIQUERO IGLESIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:39

17 72 JONATHAN PÀMIES BOILLOS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:50

18 125 JONATHAN VALVERDE CASTAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:48:08

19 205 OSCAR CABEZA TORRALBO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:51:36

20 46 MATIAS CARANDELL WIDMER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:02

21 109 CRISTIAN LÓPEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:22

22 118 RAFAEL DURÁN CASTAÑEDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:22

23 132 JORDI MOGINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:48

24 216 ALBERTO MARTÍNEZ ALMEIDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:56:04

25 190 JORDI MASSANA ARNAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:56:55

26 23 DAVID BALLESTEROS MANTECAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:57:18

27 101 FRANCISCO ROURA MARTIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:57:46

28 224 JONATHAN ARROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:12

29 221 RAÚL MOYA GARCÍA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:17

30 127 ABDEL AZIZ ACHOUKHY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:23

31 38 LORENZO TRESACO BAQUER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:31

32 139 VICTOR RUIZ GIRALDE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:38

33 87 XAVIER IBÁÑEZ SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:59:49

34 9 GERARD SALVADOR MIQUEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:16

35 103 SERGI ROC GONZÀLEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:47

36 68 LLORENÇ REIXACH CRUZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:59

37 228 JOAN GRAU MONTANER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:03:50

38 108 CARLES PAZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:07:22

39 27 DANIEL PONS CASSI 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:07

40 110 ANTONIO CARDENAS ARMENTEROS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:45

41 6 ALBERT RICART LÓPEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:49

42 10 JORGE MATO CARBAJAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:09:26

43 147 TONI GARCIA ALES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:09:34

44 100 XAVIER CARRETERO GOMEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:10:34

45 200 LUIS EDUARDO LOZANO POLLINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:09

46 25 VICENS RIOS GALLART 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:10

47 89 ORIOL FABREGAT ARNAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:46

48 217 RAFAEL ROMAGUERA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:58

49 184 FARA FARABONI ENRIQUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:12:29

50 19 ANTON BUTÍ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:08

51 156 CARLOS VALCÁRCEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:16

52 131 NASSER ACHOUKHY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:47

53 185 DAVID OLLÉ SALA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:15:29

54 99 DAVID LINARES AGUILAR 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:15:50

55 34 PAU MORENO CASTELLANA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:11

56 88 ALBERTO ALONSO HERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:11

57 41 XAVIER MARQUEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:15

58 39 FRANCESC MONDEJAR MARTIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:01

59 142 JAVIER SALTO  COSGAYA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:09

60 136 ANDREU LÓPEZ ANADÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:36

61 122 ENRIC COROMINAS I BOSCH 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:36

62 43 FERNANDO PEREA POVEDANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:11

63 115 MODESTO CAMACHO SÁNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:11

64 15 DAVID MUÑOZ SASTRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:53

65 232 XAVIER CURTO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:22:27

66 137 DANIEL ASENSIO RUIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:22:39

67 171 SERGIO MARIN IPAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:23:27

68 112 JORDI GARCIA ANISA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:23:46

69 24 FRANK CAZORLA MUÑOZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:24:59

70 45 IGNASI SERRANO COLL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:00

71 2 GORGO GONGORA JIMENEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:18

72 78 JAIME RUIZ CARRILLO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:41

73 230 PEDRO AUÑON GARRIDO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:26:13

74 75 ADRIÀ RUIZ BIELSA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:26:19

75 225 PERE ANTEQUERA ANTÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:27:10

76 130 DAVID DOLZ FERRIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:28:09

77 61 IVAN DE LA TORRE FABREGAT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:28:47



78 44 JABI LORENZANA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:10

79 65 ORIOL MARTÍ COLOM 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:12

80 73 JAUME ÀRBOLES SEBASTIÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:13

81 150 JOAN LLINYÀ ANGLADA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:32

82 3 MIGUEL VACARES ROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:41

83 193 ARNAU CALVET CARNICE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:42

84 35 FRIEDRICH CAIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:25

85 92 JONATHAN ALMIRALL GALBETE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:27

86 143 PAU ESTEVE ROJANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:43

87 173 IOSU AURRECOECHEA GALLEGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:05

88 189 ANTONI PUJADO CALVET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:05

89 111 XAVIER MAÑA GILABERT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:21

90 20 LIONEL COUENT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:58

91 93 MARC GARCIA SEDANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:34:36

92 57 CARLES ANTONES POY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:34:51

93 85 JORDI ROMEU ROCA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:09

94 226 MANUEL LAPEÑA RODRIGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:28

95 170 XAVI BOZZO COLOMER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:44

96 67 ALAN LANZAROTE ROMERO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:37:42

97 54 JR PAVON COBO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:37:42

98 69 ALBERTO QUIRÓS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:38:55

99 162 PABLO URRUTIA ROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:39:39

100 107 DANIEL SÁNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:41:28

101 163 JORDI SEGARRA JULIÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:41:45

102 175 JULIO ROMERO GONZALES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:42:16

103 140 FERNANDO NAVARRETE RODRIGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:44:54

104 82 JOHN FÉLIX BIGGS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:46:03

105 219 ALEX FABREGAT TERRICABRAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:11

106 26 DANI GONZALEZ MANOTA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:32

107 177 JOAN BLANCH BATET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:58

108 183 JORDI MONREAL TORRELLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:48:38

109 119 JORGE FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:48:39

110 116 CÉSAR LORENZO RUBIO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:01

111 79 MIKEL MARTIN ASENJO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:10

112 144 MARC AUTÓ ARTAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:33

113 188 CARMELO BULA GARCÍA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:44

114 227 JUANMA FUENTES DIAZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:27

115 154 DANIEL ZALBA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:28

116 153 BORJA PARRA ALBARES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:28

117 211 ÀNGEL MORENO SÀNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:34

118 134 AMADEU MIGUEL DE ALMENARA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:51:31

119 146 JAVIER HORNILLOS PALONINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:53:35

120 169 VÍCTOR REOLID BALMAÑA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:53:55

121 212 ADRIAN DIEZ VENTEO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:54:42

122 91 JAVIER ALEXANDRE HIERRO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:22

123 138 RUBEN GUTIÉRREZ EXPÓSITO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:23

124 201 JUAN CARLOS LÓPEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:58

125 50 ENRIC PEREZ RIUS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:56:56

126 56 ENRIC ALMIÑANA SERRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:26

127 231 JAVI MORENO GUERRERO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:45

128 195 ELOI ALVAREZ IGLESIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:47

129 204 JULIO FERNANDEZ GARCIA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:58

130 158 ALBERT MASIP GUASCH 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:58:16

131 181 JOAN SÁEZ FERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:58:55

132 17 JORDI CUSCO DONADEU 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:59:41

133 192 JAKE RICHARDSON 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:59:42

134 233 JUAN CARLOS MORENO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:00:33

135 30 PAU CHAVES JULIAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:03:22

136 164 MIGUEL GARCIA SAIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:06:46

137 98 OSCAR VENTOSA VICENTE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:07:41

138 18 PAU DÍAZ BUJÁN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:08:47

139 223 FRANCESC MESIA NIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:08:47

140 95 EDUARDO CARDELL TINTORÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:11:10

141 179 EDU VILLAR 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:13:41

142 160 MARC PALAU SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:14:46

143 74 MIGUEL SANZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:16:26

144 141 JOSEP LLUIS ROCA AMELL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:01

145 135 VIDAL MANUEL LAGOS OTOYA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:07

146 31 HANNES BRANDT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:13

147 13 RUBÉN CANALS CATALÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:21:55

148 86 JOAN AZNAR HERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:25:32

149 52 CARLOS GONZÁLEZ MEMBRILLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:35:15

150 124 MARC ALBIÑANA SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:40:44

151 94 RAMÓN FERNÁNDEZ GRANADOS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:40:44

152 210 XAVIER MARRASÉ MAÑÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:42:40

153 48 FRANCESC ALCARAZ GALLEGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:46:33

154 58 JORDI VIVO GARCIA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:55:40

155 60 CARLOS PORRAL CANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:55:57

156 76 MIQUEL  DELS SANTSVELASCO FARGAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:00:28

157 234 JOSEP PELLEJA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:01:41



158 36 LUIS VERA ONOFRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:06:00

159 167 JP MILLIER MARTINEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:17:15

160 105 JUAN JOSE RUIZ CAMPOS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:25:10

CATEGORIA CADET MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 138 RUBEN GUTIÉRREZ EXPÓSITO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:23

CATEGORIA SUB 23 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 172 JOSEP MORALES LOPEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:14:41

2 97 SERGI JANSA I VAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:33:51

3 193 ARNAU CALVET CARNICE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:42

4 177 JOAN BLANCH BATET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:58

5 36 LUIS VERA ONOFRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:06:00

CATEGORIA SÈNIOR MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 191 MARC MÀRMOL BALADAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:22:00

2 80 PABLO CASTELLS SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:29:30

3 178 GABRIEL PRAT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:35:53

4 66 MARC CONSOLA PARRAGA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:29

5 229 ENRIC IBÁÑEZ CANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:39:42

6 63 JOSEP FERRER VENTURA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:40:53

7 208 FERRAN SALAS PESTALLE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:44:02

8 151 AITOR RUBIO MARTINEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:35

9 161 DAVID PIQUERO IGLESIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:39

10 125 JONATHAN VALVERDE CASTAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:48:08

11 46 MATIAS CARANDELL WIDMER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:02

12 109 CRISTIAN LÓPEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:22

13 118 RAFAEL DURÁN CASTAÑEDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:22

14 216 ALBERTO MARTÍNEZ ALMEIDA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:56:04

15 190 JORDI MASSANA ARNAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:56:55

16 23 DAVID BALLESTEROS MANTECAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:57:18

17 224 JONATHAN ARROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:12

18 221 RAÚL MOYA GARCÍA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:17

19 127 ABDEL AZIZ ACHOUKHY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:23

20 87 XAVIER IBÁÑEZ SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:59:49

21 103 SERGI ROC GONZÀLEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:47

22 6 ALBERT RICART LÓPEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:49

23 10 JORGE MATO CARBAJAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:09:26

24 100 XAVIER CARRETERO GOMEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:10:34

25 25 VICENS RIOS GALLART 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:10

26 89 ORIOL FABREGAT ARNAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:46

27 156 CARLOS VALCÁRCEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:16

28 131 NASSER ACHOUKHY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:47

29 34 PAU MORENO CASTELLANA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:11

30 88 ALBERTO ALONSO HERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:11

31 115 MODESTO CAMACHO SÁNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:11

32 15 DAVID MUÑOZ SASTRE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:53

33 112 JORDI GARCIA ANISA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:23:46

34 2 GORGO GONGORA JIMENEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:18

35 75 ADRIÀ RUIZ BIELSA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:26:19

36 150 JOAN LLINYÀ ANGLADA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:32

37 35 FRIEDRICH CAIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:25

38 143 PAU ESTEVE ROJANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:43

39 173 IOSU AURRECOECHEA GALLEGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:05

40 189 ANTONI PUJADO CALVET 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:05

41 20 LIONEL COUENT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:58

42 93 MARC GARCIA SEDANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:34:36

43 85 JORDI ROMEU ROCA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:09

44 226 MANUEL LAPEÑA RODRIGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:28

45 69 ALBERTO QUIRÓS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:38:55

46 162 PABLO URRUTIA ROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:39:39

47 107 DANIEL SÁNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:41:28

48 163 JORDI SEGARRA JULIÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:41:45

49 140 FERNANDO NAVARRETE RODRIGUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:44:54

50 82 JOHN FÉLIX BIGGS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:46:03

51 26 DANI GONZALEZ MANOTA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:32

52 119 JORGE FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:48:39

53 79 MIKEL MARTIN ASENJO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:10

54 227 JUANMA FUENTES DIAZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:27

55 154 DANIEL ZALBA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:28

56 153 BORJA PARRA ALBARES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:28

57 169 VÍCTOR REOLID BALMAÑA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:53:55

58 212 ADRIAN DIEZ VENTEO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:54:42

59 91 JAVIER ALEXANDRE HIERRO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:22

60 195 ELOI ALVAREZ IGLESIAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:47

61 204 JULIO FERNANDEZ GARCIA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:58

62 158 ALBERT MASIP GUASCH 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:58:16



63 181 JOAN SÁEZ FERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:58:55

64 192 JAKE RICHARDSON 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:59:42

65 98 OSCAR VENTOSA VICENTE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:07:41

66 18 PAU DÍAZ BUJÁN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:08:47

67 160 MARC PALAU SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:14:46

68 31 HANNES BRANDT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:13

69 13 RUBÉN CANALS CATALÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:21:55

70 48 FRANCESC ALCARAZ GALLEGO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:46:33

71 60 CARLOS PORRAL CANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:55:57

CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 120 AGUSTÍN CÁCERES HERNÁNDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:47

2 40 DAVID OCARIZ FERREIRO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:24

3 42 SERGIO SALA ALONSO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:28

4 72 JONATHAN PÀMIES BOILLOS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:50

5 205 OSCAR CABEZA TORRALBO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:51:36

6 132 JORDI MOGINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:55:48

7 38 LORENZO TRESACO BAQUER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:31

8 139 VICTOR RUIZ GIRALDE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:58:38

9 9 GERARD SALVADOR MIQUEL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:16

10 108 CARLES PAZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:07:22

11 27 DANIEL PONS CASSI 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:07

12 110 ANTONIO CARDENAS ARMENTEROS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:08:45

13 147 TONI GARCIA ALES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:09:34

14 200 LUIS EDUARDO LOZANO POLLINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:09

15 217 RAFAEL ROMAGUERA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:11:58

16 19 ANTON BUTÍ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:13:08

17 99 DAVID LINARES AGUILAR 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:15:50

18 39 FRANCESC MONDEJAR MARTIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:01

19 43 FERNANDO PEREA POVEDANO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:19:11

20 137 DANIEL ASENSIO RUIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:22:39

21 171 SERGIO MARIN IPAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:23:27

22 24 FRANK CAZORLA MUÑOZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:24:59

23 45 IGNASI SERRANO COLL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:00

24 230 PEDRO AUÑON GARRIDO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:26:13

25 225 PERE ANTEQUERA ANTÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:27:10

26 130 DAVID DOLZ FERRIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:28:09

27 61 IVAN DE LA TORRE FABREGAT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:28:47

28 44 JABI LORENZANA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:10

29 65 ORIOL MARTÍ COLOM 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:12

30 3 MIGUEL VACARES ROYO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:30:41

31 92 JONATHAN ALMIRALL GALBETE 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:32:27

32 57 CARLES ANTONES POY 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:34:51

33 67 ALAN LANZAROTE ROMERO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:37:42

34 54 JR PAVON COBO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:37:42

35 175 JULIO ROMERO GONZALES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:42:16

36 183 JORDI MONREAL TORRELLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:48:38

37 116 CÉSAR LORENZO RUBIO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:01

38 188 CARMELO BULA GARCÍA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:44

39 211 ÀNGEL MORENO SÀNCHEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:50:34

40 146 JAVIER HORNILLOS PALONINO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:53:35

41 201 JUAN CARLOS LÓPEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:55:58

42 50 ENRIC PEREZ RIUS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:56:56

43 231 JAVI MORENO GUERRERO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:45

44 17 JORDI CUSCO DONADEU 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:59:41

45 233 JUAN CARLOS MORENO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:00:33

46 30 PAU CHAVES JULIAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:03:22

47 164 MIGUEL GARCIA SAIZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:06:46

48 95 EDUARDO CARDELL TINTORÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:11:10

49 179 EDU VILLAR 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:13:41

50 135 VIDAL MANUEL LAGOS OTOYA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:07

51 86 JOAN AZNAR HERNANDEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:25:32

52 52 CARLOS GONZÁLEZ MEMBRILLA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:35:15

53 94 RAMÓN FERNÁNDEZ GRANADOS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:40:44

54 58 JORDI VIVO GARCIA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:55:40

55 76 MIQUEL  DELS SANTSVELASCO FARGAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:00:28



CATEGORIA MÀSTER 50 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 199 MANEL LINARES CHACÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:36:08

2 1 JOSEMARI PARDO ALONSO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:47:36

3 101 FRANCISCO ROURA MARTIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 02:57:46

4 68 LLORENÇ REIXACH CRUZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:02:59

5 228 JOAN GRAU MONTANER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:03:50

6 184 FARA FARABONI ENRIQUEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:12:29

7 185 DAVID OLLÉ SALA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:15:29

8 41 XAVIER MARQUEZ REYES 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:16:15

9 142 JAVIER SALTO  COSGAYA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:09

10 136 ANDREU LÓPEZ ANADÓN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:36

11 122 ENRIC COROMINAS I BOSCH 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:17:36

12 232 XAVIER CURTO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:22:27

13 78 JAIME RUIZ CARRILLO 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:25:41

14 73 JAUME ÀRBOLES SEBASTIÀ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:29:13

15 111 XAVIER MAÑA GILABERT 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:33:21

16 170 XAVI BOZZO COLOMER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:35:44

17 219 ALEX FABREGAT TERRICABRAS 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:47:11

18 144 MARC AUTÓ ARTAL 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:49:33

19 134 AMADEU MIGUEL DE ALMENARA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:51:31

20 56 ENRIC ALMIÑANA SERRA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 03:57:26

21 223 FRANCESC MESIA NIN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:08:47

22 141 JOSEP LLUIS ROCA AMELL, JOSEP 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:17:01

23 124 MARC ALBIÑANA SOLER 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:40:44

24 210 XAVIER MARRASÉ MAÑÉ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:42:40

25 234 JOSEP PELLEJA 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:01:41

26 167 JP MILLIER MARTINEZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:17:15

27 105 JUAN JOSE RUIZ CAMPOS, JUAN 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 05:25:10

CATEGORIA MÀSTER 60 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Llarga Temps

1 74 MIGUEL SANZ 25 KM - SITGES ROCK TRAIL 04:16:26


